
ZARZĄDZENIE NR 630/2022 
WÓJTA GMINY GODZIESZE WIELKIE 

z dnia 14 grudnia 2022 r. 
w sprawie zmian do budżetu  Gminy Godziesze Wielkie na 2022 rok 

Na podstawie art. 257  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r.  

poz. 1634 z późn. zm.) oraz § 14  pkt 3 Uchwały Nr XXXVI/250/2021 Rady Gminy Godziesze 

Wielkie z dnia 22 grudnia 2021 r.  w sprawie uchwały budżetowej  Gminy Godziesze Wielkie na 

2022 rok oraz § 14a Uchwały nr XXXVIII/271/2022 Rady Gminy Godziesze Wielkie z dnia 25 marca 

2022 r. w sprawie zmian w budżecie Gminy Godziesze Wielkie na 2022 rok, Wójt Gminy Godziesze 

Wielkie zarządza, co następuje: 

§ 1. W załączniku Nr 2 do uchwały Nr XXXVI/250/2021 Rady Gminy Godziesze Wielkie z dnia 

22 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Godziesze Wielkie na 2022 rok wprowadza 

się zmiany określone w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się sprostowania załącznika nr 4 do zarządzenia nr 620/2022 Wójta Gminy 

Godziesze Wielkie z dnia 29 listopada 2022 roku w sprawie zmian do budżetu Gminy Godziesze 

Wielkie na 2022 rok, który otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Wójt Gminy Godziesze 
Wielkie 

 
 

Józef Podłużny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E68E5B24-C0F1-421E-9218-464A7C9CDA6D. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 1 314 000,00 1 314 000,00

Dostarczanie wody 1 308 000,00 1 308 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 42 000,00 38 000,00

4270 Zakup usług remontowych 130 000,00 134 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 105 000,00 110 000,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 45 000,00 50 000,00

4430 Różne opłaty i składki 109 000,00 99 000,00

750 Administracja publiczna 6 595 044,20 6 595 044,20

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 660 814,00 5 660 814,00

4410 Podróże służbowe krajowe 17 000,00 21 563,20

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 92 339,14 87 775,94

801 Oświata i wychowanie 20 443 815,43 20 443 815,43

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 771 480,00 777 480,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek
samorządu terytorialnego

196 842,00 202 842,00

Przedszkola 4 141 796,72 4 142 796,72

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek
samorządu terytorialnego

137 446,00 138 446,00

Pozostała działalność 212 611,00 205 611,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 83 950,00 76 950,00

852 Pomoc społeczna 3 665 826,58 3 665 826,58

Ośrodki pomocy społecznej 845 346,00 845 346,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 505,00 19 795,60

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 15 240,00 14 949,40

855 Rodzina 10 138 512,96 10 138 512,96

Wspieranie rodziny 53 530,00 53 530,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 2 000,77

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 248,00 1 247,23

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 191 178,92 5 191 178,92

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 981 084,81 981 084,8190001

85504

85219

80195

0,00

-0,77

0,00

0,00

0,00

0,77

0,00

290,60

-290,60

80104

80103

75023

40002

0,00

-4 563,20

-7 000,00

-7 000,00

6 000,00

1 000,00

1 000,00

0,00

6 000,00

0,00

0,00

4 563,20

0,00

5 000,00

5 000,00

-10 000,00

-4 000,00

4 000,00

Plan wydatków Gminy Godziesze Wielkie na 2022 rok po zmianach

Rozdział Zmiana

0,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 630/2022
Wójta Gminy Godziesze Wielkie 
z dnia 14 grudnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E68E5B24-C0F1-421E-9218-464A7C9CDA6D. Podpisany Strona 1



4300 Zakup usług pozostałych 408 034,00 413 034,00

4430 Różne opłaty i składki 22 150,00 17 150,00

81 988 784,89 81 988 784,89Razem: 0,00

5 000,00

-5 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E68E5B24-C0F1-421E-9218-464A7C9CDA6D. Podpisany Strona 2



Lp. Dział Rozdział § Nazwa instytucji Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW
PUBLICZNYCH

996 689,52

DOTACJE PODMIOTOWE

1. 921 92116 2480 Biblioteka Publiczna Gminy Godziesze Wielkie 155 100,00

Razem 155 100,00

DOTACJE CELOWE

1. 600 60004 2310
Dotacja celowa dla Miasta Kalisza na podstawie zawartych
porozumień (umów):  Lokalny Transport

26 805,00

2. 600 60004 2710

Pomoc finansowa dla Powiatu Kaliskiego z przeznaczeniem na:
"Wpółdziałanie Powiatu Kaliskiego i Gminy Godziesze Wielkie w
realizacji zadania organizacji publicznego transportu zbiorowego w
przewozach pasażerskich o charakterze użyteczności publicznej"

21 814,00

3. 801 80104 2310
Dotacja celowa dla innych jednostek samorzadu terytorialnego  w
zakresie  zwrotu kosztów utrzymania dzieci w przedszkolach

425 700,00

4. 851 85195 2329 896,25

5. 900 90095 2310 2 879,27

6. 600 60014 6300

Pomoc finansowa dla Powiatu Kaliskiego z przeznaczeniem
na:                                                               363 495,00

1. 

Przebudowa drogi powiatowej nr 5312P w miejscowości Wola
Droszewska – w zakresie przebudowy istniejącego chodnika
i utwardzonego pobocza

42 553,00

2. 
Przebudowa drogi powiatowej nr 4631P w miejscowości Skrzatki
– w zakresie utwardzonego pobocza 92 190,00

3. 
Przebudowa drogi powiatowej nr 4628P w miejscowości Zajączki
Bankowe – w zakresie budowy chodnika 51 252,00

4. 
Przebudowa drogi powiatowej nr 4636P w miejscowości Wolica –
w zakresie utwardzonego pobocza 45 000,00

5. 

Przebudowa drogi powiatowej nr 4631P w miejscowości
Godziesze Wielkie – w zakresie przebudowy istniejącego
chodnika

55 500,00

6. 
Przebudowa drogi powiatowej nr 5312P w miejscowości
Krzemionka– w zakresie utwardzonego pobocza 27 000,00

Dotacje z budżetu Gminy Godziesze Wielkie w 2022 r. po zmianach

Dotacja celowa dla Powiatu Kaliskiego na podstawie zawartego porozumienia  na wspólną realizację  projektu pn.:     „Program edukacji zdrowotnej wykrywania zakażeń HBV i HCV oraz szczepień przeciwko WZW typu B na terenie Aglomeracji Kalisko-Ostrowskiej".       

Dotacja celowa dla Miasta Kalisza na podstawie zawartych porozumień  na realizację  wspólnego zadania w celu zapewnienia  trwałości projektu pn. „Regionalna Zintegrowana Infrastruktura Informacji Przestrzennej Aglomeracji Kalisko-Ostrowskiej”.

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 630/2022
Wójta Gminy Godziesze Wielkie 
z dnia 14 grudnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E68E5B24-C0F1-421E-9218-464A7C9CDA6D. Podpisany Strona 1



7. 
Przebudowa drogi powiatowej nr 4630P w miejscowości Żydów–
w zakresie utwardzonego pobocza 50 000,00

Razem 841 589,52

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW
PUBLICZNYCH

262 410,00

DOTACJE CELOWE

1. 754 75412 2820 Dotacje dla OSP 62 150,00

2. 754 75412 6230 Dotacje dla OSP 10 000,00

3. 852 85295 2340
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych
na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących związanych
z pomocą obywatelom Ukrainy

26 760,00

4. 900 90001 6230
Dotacje celowe dla osób fizycznych na dofinansowanie budowy
przydomowych oczyszczalni scieków

28 500,00

5. 921 92105 2360
Dotacje dla organizacji działajacych w oparciu o ustawę o pożytku
publicznym w zakresie kultury.

10 000,00

6. 926 92605 2820
Dotacja dla stowarzyszeń  działajacych w oparciu o ustawę o
sporcie

125 000,00

Razem 262 410,00

Ogółem : 1 259 099,52

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E68E5B24-C0F1-421E-9218-464A7C9CDA6D. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Nr 630/2022  Wójta Gminy Godziesze Wielkie z dnia 14 grudnia 2022 r.  w 
sprawie  zmian do budżetu  Gminy Godziesze Wielkie na 2022 rok. 
 

Niniejszym zarządzeniem dokonuje się przeniesienia środków w zakresie wydatków budżetu w 

sposób następujący: 

- w dziale 400 – Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę zmniejsza się 

wydatki na zakup materiałów i różnych opłat i składek, a zwiększa się wydatki na zakup usług 

remontowych, pozostałych oraz usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii, 

- w dziale 750 - Administracja publiczna zmniejsza się wydatki na odpis na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych, a zwiększa się wydatki na krajowe podróże służbowe, 

- w dziale 801 – Oświata i wychowanie zmniejsza się wydatki na zakup materiałów w zakresie 

pozostałej działalności, a zwiększa się wydatki na zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego w zakresie przedszkoli i oddziałów przedszkolnych, 

- w dziale 852 - Pomoc społeczna zmniejsza się wydatki na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych, a zwiększa się na zakup materiałów, 

- w dziale 855 - Rodzina zmniejsza się wydatki na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych, a 

zwiększa się na krajowe podróże służbowe, 

- w dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska zmniejsza się wydatki na różne 

opłaty i składki, a zwiększa się na zakup usług pozostałych. 

 

Ponadto dokonuje się sprostowania załącznika nr 6 do uchwały "Dotacje z budżetu Gminy 

Godziesze Wielkie w 2022 r." ujętego jako załącznik nr 4 do zarządzenia nr 620/2022 Wójta 

Gminy Godziesze Wielkie z dnia 29 listopada 2022 roku w sprawie zmian do budżetu Gminy 

Godziesze Wielkie na 2022 rok wykazując prawidłowe kwoty dotacji udzielanych z budżetu 

Gminy Godziesze Wielkie w 2022 roku. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E68E5B24-C0F1-421E-9218-464A7C9CDA6D. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



